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大和ファルコン 俵積田　文広 52  83  81  14  3  2  2  0  0  0  20  0  0 0  0  280  4  0 1.000  40.60 1  23 1/3

大和ファルコン 吉野　孝行 14  8  6  2  3  3  0  0  2  0  0  0  0 1  0  30  0  0 0.000  212.60 2  1 2/3

大和ファルコン 池　勇造 55  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0 0  0  11  0  0 0.000  1－ 3  0  

甲府シニア伊勢 深沢　一紀 10  102  96  19  5  2  3  0  2  1  14  0  0 0  0  300  3  1 0.750  40.54 4  26  

千葉シニアクラブ 小松　慶幸 34  69  61  18  9  3  2  0  4  2  12  1  0 0  0  219  2  0 1.000  31.50 5  14  

千葉シニアクラブ 菊池　正行 32  21  16  8  8  5  1  0  4  0  1  0  0 2  0  78  0  1 0.000  213.13 6  2 2/3

千葉シニアクラブ 橘　正剛 20  4  3  2  2  2  0  0  1  0  0  0  0 0  0  15  0  0 0.000  142.00 7  0 1/3

オール福生 藤田　充 2  101  85  28  12  10  8  0  7  0  7  0  1 2  0  323  2  1 0.667  33.18 8  22  
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大会名：第２０回関東シニアソフトボール大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
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甲府シニア伊勢 深沢　一紀 10  102  96  19  5  2  3  0  2  1  14  0  0 0  0  300 0.54  3  1 0.750  4 26   1

大和ファルコン 俵積田　文広 52  83  81  14  3  2  2  0  0  0  20  0  0 0  0  280 0.60  4  0 1.000  4 23 1/3 2

千葉シニアクラブ 小松　慶幸 34  69  61  18  9  3  2  0  4  2  12  1  0 0  0  219 1.50  2  0 1.000  3 14   3

浦和SGソフトボールクラブ 坂間　博 17  42  38  10  7  3  2  0  0  2  2  0  0 0  0  125 2.25  0  1 0.000  2 9 1/3 4

大和クラブ 小原　重雄 36  65  56  19  15  5  2  0  7  0  3  0  0 0  0  209 2.92  1  1 0.500  2 12   5

オール福生 藤田　充 2  101  85  28  12  10  8  0  7  0  7  0  1 2  0  323 3.18  2  1 0.667  3 22   6
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大和ファルコン成績打撃・守備の記録

《記録６号》
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番
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優勝

 0  0  0 田上　俊介 1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H DP 1 L  1

 2  2  0 牛島　光朗 4  13  11  6  5  3  1  0  1  0  2  2  4  0  0.545  0 0 1  0.583 78 R 8 2 L  41.000

 8  0  1 中江　久人 8  12  11  2  3  0  0  0  1  0  1  1  3  0  0.182  0 0 0  0.250 35 3  40.889

 0  4  0 山本　一雄 12  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0  0.667 2H 4 L  41.000

 0  0  0 吉野　孝行 14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 5  2

 1  1  0 渋谷　勝己 16  9  6  3  2  2  1  0  1  1  0  2  1  0  0.500  0 0 0  0.625 59 6  41.000

 13  10  1 前田　良行 17  15  12  6  4  3  0  0  1  2  0  1  5  0  0.500  0 0 0  0.600 94 7  40.958

 5  2  0 小川　秋男 22  4  3  0  2  0  1  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 8  31.000

 2  18  0 平良　利治 25  9  8  1  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.125  0 1 0  0.222 22 9  41.000

 0  1  0 馬場　比路志 38  3  3  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 7 10  31.000

 0  1  0 菅沼　和夫 39  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 7 11  21.000

 3  32  0 園曽　四郎 46  12  12  3  3  2  0  0  0  0  0  2  1  0  0.250  0 0 0  0.250 33 12  41.000

 9  3  1 平良　利幸 47  10  7  2  0  0  1  0  1  1  1  0  3  0  0.286  0 0 0  0.444 46 13  40.923

 0  0  0 篠田　良一 51  3  3  2  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.667  1 0 0  0.667 2H 14  3

 1  0  0 俵積田　文広 52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 15  41.000

 0  0  0 池　勇造 55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 16  1

 0  0  0 新　光敏 60  11  10  3  1  1  0  0  1  0  2  0  4  0  0.300  0 0 0  0.364 4DP 17  4

 0  1  1 高橋　実 96  9  8  2  1  1  0  0  1  0  2  1  4  0  0.250  0 0 0  0.333 37 18 L  40.500

 44  75  4  116  100  32  25  15  4  0  8  4  12  9  25  0  1 1 1 44 0.320  0.393 0.967  4
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甲府シニア伊勢成績打撃・守備の記録

《記録６号》
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準優勝

 1  37  0 譲原　隆夫 2  8  8  2  1  1  0  0  0  0  1  0  3  0  0.250  1 0 0  0.250 23 1  41.000

 2  15  1 神代　慶雄 3  11  10  4  1  1  0  0  1  0  1  1  3  0  0.400  1 0 0  0.455 52 2  40.944

 0  0  0 佐々木　憲士 4  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 3  3

 0  0  0 遠藤　保 6  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 4  1

 7  2  1 渡辺　一夫 7  5  4  2  1  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 26 5  20.900

 17  0  1 深沢　一紀 10  12  11  3  2  2  0  0  1  0  1  1  0  0  0.273  2 0 0  0.333 41 6  40.944

 0  0  0 平川　慶雄 12  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 7 L  3

 8  1  0 小林　実 13  8  7  2  0  4  1  0  0  0  1  0  2  0  0.286  1 0 0  0.286 25 8  41.000

 0  0  0 古宮　幹夫 14  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 9  2

 0  0  0 斎藤　伸介 15  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 10 L  1

 0  2  0 重友　秀則 16  6  4  1  0  1  1  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 29 11  41.000

 0  0  0 板倉　正典 17  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 12  2

 0  0  0 北原　一夫 20  6  5  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 13  4

 0  0  0 名取　豊 21  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 14  1

 0  2  0 芦沢　仁 22  11  11  2  1  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.182  0 0 0  0.182 27 15  41.000

 10  13  3 野中　泰貴 23  12  11  5  2  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.455  0 0 0  0.455 54 16  40.885

 6  2  1 野村　英雄 25  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 17  30.889

 0  4  0 木村　昇 27  11  9  3  2  0  0  0  2  0  0  0  3  0  0.333  1 0 0  0.455 58 18  41.000

 51  78  7  101  91  24  12  11  5  0  5  0  14  2  14  0  6 0 0 29 0.264  0.302 0.949  4
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千葉シニアクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
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三位

 0  0  0 浦島　克己 5  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 1  1

 1  15  2 斎藤　馨 10  10  8  3  0  4  0  0  2  0  2  0  5  0  0.375  0 0 0  0.500 52 2 L  30.889

 0  18  0 魚路　泰雄 15  10  7  3  2  4  0  0  3  0  2  1  3  0  0.429  1 1 0  0.600 63 3  31.000

 0  1  0 岩間　隆一 16  10  9  3  1  0  1  0  0  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0  0.333 38 4  31.000

 2  1  0 内藤　博 18  8  7  3  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.429  0 0 0  0.429 34 5  31.000

 0  0  0 橘　正剛 20  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 6  2

 1  1  0 渡辺　道秋 24  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 7  11.000

 0  2  1 伊藤　郁夫 27  4  4  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 8  20.667

 0  1  0 畑　英煕 31  10  9  6  6  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.667  1 1 0  0.700 7DP 9 L  31.000

 0  0  1 菊池　正行 32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 10  20.000

 0  6  0 飯村　順四郎 33  11  10  3  3  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.300  0 0 0  0.364 47 11 L  31.000

 2  0  0 小松　慶幸 34  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 12  31.000

 0  0  0 山本　敏明 55  4  4  1  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.250 19 13  3

 4  2  2 杉田　直三郎 65  10  5  0  1  0  0  0  4  1  0  1  4  0  0.000  0 0 0  0.500 55 14  30.750

 4  4  1 白土　竹輝 77  10  10  6  3  5  0  0  0  0  1  1  2  0  0.600  1 0 0  0.600 66 15  30.889

 14  51  7  90  75  28  18  16  2  1  11  1  7  3  22  0  3 2 0 40 0.373  0.455 0.903  3
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オール福生成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
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三位

 2  6  0 東浦　暁男 1  11  10  4  3  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.400  1 1 0  0.455 5DP 1 L  31.000

 8  1  0 藤田　充 2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 2  31.000

 2  11  1 小峰　将史 3  11  11  7  1  4  0  0  0  0  0  0  7  0  0.636  1 0 1  0.636 72 3  30.929

 6  3  0 斎藤　久夫 6  11  10  3  2  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.300  2 0 0  0.364 45 4  31.000

 1  3  1 清水　健次 10  10  10  6  1  1  0  0  0  0  2  2  4  0  0.600  1 0 0  0.600 67 5  30.800

 0  0  0 池田　殖 15  6  6  1  0  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.167  0 0 0  0.167 1H 6  3

 0  4  0 伊藤　孝義 17  6  5  2  0  0  1  0  0  0  0  0  3  0  0.400  0 0 0  0.400 28 7  31.000

 0  0  0 森　光末 20  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.000 09 8  2

 0  4  0 横沢　哲彦 22  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 9 L  11.000

 0  1  0 松本　二三夫 23  7  6  1  2  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.167  0 0 0  0.167 19 10  31.000

 1  0  0 吉田　輝夫 24  5  5  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 1H 11  31.000

 0  0  0 平出　和平 28  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 12  2

 11  4  0 青島　三千男 30  12  9  3  2  0  0  0  2  1  0  0  3  0  0.333  1 0 0  0.500 66 13  31.000

 3  12  1 児島　和夫 32  8  7  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 14  20.938

 5  17  2 田野倉　一男 35  12  11  1  1  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.091  0 0 0  0.091 14 15  30.917

 39  66  5  102  92  29  12  9  5  0  3  2  6  3  26  0  6 1 1 34 0.315  0.351 0.955  3
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第２０回関東シニアソフトボール大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 0  1  0 畑　英煕 千葉シニアクラブ  10  9  6  6  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.667  1 1 0 7DP  0.700L  3 1 1.000

 2  11  1 小峰　将史 オール福生  11  11  7  1  4  0  0  0  0  0  0  7  0  0.636  1 0 1 72  0.636  3 2 0.929

 4  4  1 白土　竹輝 千葉シニアクラブ  10  10  6  3  5  0  0  0  0  1  1  2  0  0.600  1 0 0 66  0.600  3 3 0.889

 1  3  1 清水　健次 オール福生  10  10  6  1  1  0  0  0  0  2  2  4  0  0.600  1 0 0 67  0.600  3 3 0.800

 2  2  0 牛島　光朗 大和ファルコン  13  11  6  5  3  1  0  1  0  2  2  4  0  0.545  0 0 1 78 R 8  0.583L  4 5 1.000

 1  1  0 渋谷　勝己 大和ファルコン  9  6  3  2  2  1  0  1  1  0  2  1  0  0.500  0 0 0 59  0.625  4 6 1.000

 13  10  1 前田　良行 大和ファルコン  15  12  6  4  3  0  0  1  2  0  1  5  0  0.500  0 0 0 94  0.600  4 6 0.958

 10  13  3 野中　泰貴 甲府シニア伊勢  12  11  5  2  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0.455  0 0 0 54  0.455  4 8 0.885

 0  18  0 魚路　泰雄 千葉シニアクラブ  10  7  3  2  4  0  0  3  0  2  1  3  0  0.429  1 1 0 63  0.600  3 9 1.000

 2  6  0 東浦　暁男 オール福生  11  10  4  3  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.400  1 1 0 5DP  0.455L  3 10 1.000

 2  15  1 神代　慶雄 甲府シニア伊勢  11  10  4  1  1  0  0  1  0  1  1  3  0  0.400  1 0 0 52  0.455  4 10 0.944

 1  15  2 斎藤　馨 千葉シニアクラブ  10  8  3  0  4  0  0  2  0  2  0  5  0  0.375  0 0 0 52  0.500L  3 12 0.889

 0  1  0 岩間　隆一 千葉シニアクラブ  10  9  3  1  0  1  0  0  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0 38  0.333  3 13 1.000

 11  4  0 青島　三千男 オール福生  12  9  3  2  0  0  0  2  1  0  0  3  0  0.333  1 0 0 66  0.500  3 13 1.000

 0  4  0 木村　昇 甲府シニア伊勢  11  9  3  2  0  0  0  2  0  0  0  3  0  0.333  1 0 0 58  0.455  4 13 1.000

 0  6  0 飯村　順四郎 千葉シニアクラブ  11  10  3  3  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.300  0 0 0 47  0.364L  3 16 1.000

 0  0  0 新　光敏 大和ファルコン  11  10  3  1  1  0  0  1  0  2  0  4  0  0.300  0 0 0 4DP  0.364  4 16

 6  3  0 斎藤　久夫 オール福生  11  10  3  2  1  0  0  0  1  1  0  2  0  0.300  2 0 0 45  0.364  3 16 1.000

 9  3  1 平良　利幸 大和ファルコン  10  7  2  0  0  1  0  1  1  1  0  3  0  0.286  0 0 0 46  0.444  4 19 0.923

 17  0  1 深沢　一紀 甲府シニア伊勢  12  11  3  2  2  0  0  1  0  1  1  0  0  0.273  2 0 0 41  0.333  4 20 0.944

 3  32  0 園曽　四郎 大和ファルコン  12  12  3  3  2  0  0  0  0  0  2  1  0  0.250  0 0 0 33  0.250  4 21 1.000

 0  1  1 高橋　実 大和ファルコン  9  8  2  1  1  0  0  1  0  2  1  4  0  0.250  0 0 0 37  0.333L  4 21 0.500

 8  0  1 中江　久人 大和ファルコン  12  11  2  3  0  0  0  1  0  1  1  3  0  0.182  0 0 0 35  0.250  4 23 0.889

 0  2  0 芦沢　仁 甲府シニア伊勢  11  11  2  1  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.182  0 0 0 27  0.182  4 23 1.000

 2  18  0 平良　利治 大和ファルコン  9  8  1  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.125  0 1 0 22  0.222  4 25 1.000

 5  17  2 田野倉　一男 オール福生  12  11  1  1  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.091  0 0 0 14  0.091  3 26 0.917

 4  2  2 杉田　直三郎 千葉シニアクラブ  10  5  0  1  0  0  0  4  1  0  1  4  0  0.000  0 0 0 55  0.500  3 27 0.750
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